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Résultats

Manche n°2 : le 05-02-2023

manche organisée par :

SWIMMING CLUB CALYPSO
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Course n°1 : 33m DOS Filles  2014 et plus jeunes

Année 2016 et plus jeunes
1. Geudens Sarah 2016 WN 01:04.55

Année 2015
1. Foncier Poppy 2015 WN 00:37.22
2. Kacejko Olivia 2015 WN 00:44.22
3. Ducobu Victoria 2015 WN 00:50.65

Année 2014
1. Bisschop Maé 2014 WN 00:43.87 Record Challenge
2. Vallat Hortense 2014 WN 00:45.25
3. Larsen Kamilla Sofia Kjaergaard 2014 WN 00:50.65
4. Jakubowicz Flavie 2014 WN 00:51.44

Classement Open HANDINAGE année 2013 jusque  18 ans
1. Dumolein Nélia 2012 EXTRAIMES 01:23.78

Course n°2 : 33m DOS Garçons  2014 et plus jeunes

Année 2016 et plus jeunes
1. Fauck Joseph 2016 SCWR 00:41.13
2. Oliveira Numez Noah-David 2016 SCWR 00:43.18
3. Beuselink Louis 2017 SCWR 01:11.56

Année 2015
1. Delesenne Benjamin 2015 SCWR 00:36.59
2. Benalioua Ilyes 2015 SCWR 00:36.78
3. Jochmans Emile 2015 WN 00:40.34
4. Wautiet Clément 2015 WN 00:42.14
5. Borry  Nolan 2015 WN 00:44.16
6. Van Sintejan Bastien 2015 SCWR 00:44.30
7. Collins Thomas 2015 CNBA 00:47.13
8. Miniot Emilien 2015 WN 01:07.43

Année 2014
1. Vandersteene Charly 2014 WN 00:40.40 Record Challenge

Course n°3 : 66m DOS Filles  2011-2016

Année 2016
Pas de nageurs

Année 2015
1. Anslot Meline 2015 SCWR 01:13.75
2. Kejairi Sophia 2015 SCC 01:20.53
3. Pugenger Ophélie 2015 ENLN 01:36.89
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Année 2014
1. De Coster Lise 2014 WN 01:11.97
2. Glinka Lidia 2014 WN 01:16.34
3. Nobels Camille 2014 WN 01:20.80
4. Bada Castro Claire 2014 WN 01:23.02
5. Costa Alessia 2014 WN 01:28.16

Année 2013
1. Joucken Emilie 2013 SCC 01:14.64
2. Nieto Petter Naia 2013 SCC 01:17.25
3. Bultot El Kouchi Inès 2013 WN 01:17.84
4. Rambolaharison Sophie 2013 SCC 01:22.62
5. Tonnelle Camille 2013 WN 01:23.40
6. Lots Louise 2013 WN 01:25.50
7. Galoy Giulia 2013 SCWR 01:25.97
8. D'Aloisio Marina 2013 ENLN 01:29.21
9. Coutinho Béatriz 2013 SCWR 01:37.55
10. Oliveira Nunez Zoé-Bella 2013 SCWR 01:40.79
11. Cristina Crugel Elisa Guillaume 2013 WN 01:52.10

Année 2011-2012
1. Galland Joséphine 2011 SCC 01:05.70
2. Bruno Giuliana 2012 SCC 01:11.06
3. Denitto Sarah 2011 SCC 01:11.40
4. Marin Sophia 2012 SCC 01:14.52
5. Kejairi Dana 2012 SCC 01:15.31
6. Brough Charlotte 2012 SCC 01:15.85
7. Makhlouf Sofia 2011 SCC 01:16.60
8. Dauby Mia 2012 SCC 01:18.28
9. Crisi Carla 2011 SCC 01:21.68
10. Sandrin Guillemette 2011 WN 01:28.00
11. Legrand Estelle 2012 SCC 01:33.40
12. De Rosee Clémence 2012 SCC 01:37.44

Course n°4 : 66m DOS Garçons  2011-2016

Année 2016
Pas de nageurs

Année 2015
1. Van Slycke Basile 2015 CNBA 01:29.48
2. Van Den Dooren Colomban 2015 CNBA 01:34.12
3. Haddouch Hamza 2015 CNBA 01:47.37
4. Vlad Lucas 2015 CNBA 01:49.20

Année 2014
1. Dahmani Soulayman 2014 CNBA 01:18.31
2. Younger Daniel 2014 SCWR 01:20.68
3. Grelier Oscar 2014 SCWR 01:22.96
4. Budnak Félix 2014 SCWR 01:25.10
5. Boussada Ayman 2014 CNBA 01:27.96
6. Galoy Indri 2014 SCWR 01:28.10
7. Wathelet Valentin 2014 WN 01:29.71
8. Navin-Jones Edward 2014 SCWR 01:32.10
9. Oulade El Ghouch Hamza 2014 CNBA 01:33.84
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Année 2013
1. Derixhon Thomas 2013 SCC 01:12.37
2. Asbeek Brusse Nicolas 2013 WN 01:13.21
3. Graditzky Abel 2013 CNBA 01:31.22
4. Henry  Victor 2013 WN 01:31.84

Année 2011-2012
1. Centeno Valentin 2011 SCC 01:17.31
2. Vanderputten Grégoire 2012 SCC 01:21.21
3. Mastrocinque Luca 2011 SCC 01:24.59
4. Navin-Jones Charles 2012 SCWR 01:26.15
5. Taran Bugarin David 2012 SCWR 01:32.09
6. Chow Ethan 2012 WN 01:37.07
7. Azizi Adam 2012 SCC 01:37.12
8. Burnay Thomas 2012 WN 01:48.53

Course n°5 : 100m DOS Filles  2011-2014

Année 2014
1. Drodz Alexandra 2014 CNBA 02:23.77

Année 2013
1. Belhaj Basma 2013 CNBA 01:59.11
2. Dahmani Meriem 2013 CNBA 02:34.75

Année 2011-2012
1. Soltani Anahita 2011 SCC 01:37.37
2. Pulinx Giulia 2012 WN 01:43.04
3. Fontaine  Eline 2012 WN 01:48.25
4. Derouich Inès 2011 SCC 02:06.07
5. Serafin Léa 2012 ENLN 02:10.55

Course n°6 : 100m DOS Garçons  2011-2014

Année 2014
1. Beuselinck Liam 2014 SCWR 01:44.28
2. Louckx Tim 2014 SCWR 01:45.10

Année 2013
1. Aerts Lenn 2013 SCWR 01:38.34
2. Istoc Anton 2013 WN 01:43.17
3. Zeraidi Zakaria 2013 SCC 01:43.29
4. Banu Alex 2013 WN 01:44.09
5. Anslot Sacha 2013 SCWR 01:50.08
6. Haesebroek Alex 2013 WN 01:53.68
7. De Coster Téo 2013 WN 01:55.94
8. Schepkens Hadrien 2013 SCWR 01:56.34
9. Buttarelli Paolo 2013 WN 01:58.85
10. Jouini Sirat 2013 CNBA 02:25.10

Année 2011-2012
1. Tassin Samuel 2011 ENLN 01:51.85
2. Capouet Emilion 2012 WN 01:52.14
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3. Gustot Noah 2012 WN 01:57.05
4. Anderlini Alexis 2012 ENLN 02:02.52
5. Lindholm Alexander 2012 WN 02:05.48
6. Delattre Naïm 2012 ENLN 02:09.97
7. Tshilumba Simon 2011 WN 02:17.60

Course n°7 : 8 X 33m NAGE LIBRE Mixte  2011-2016
1. Equipe 1 SCC 03:32.97

Denitto Sarah Fille 2011 Galland Joséphine Fille 2011

Soltani Anahita Fille 2011 Brough Charlotte Fille 2012

Bruno Giuliana Fille 2012 Vanderputten Grégoire Garçon 2012

Zeraidi Zakaria Garçon 2013 Derixhon Océane Fille 2017

2. Equipe 1 WN 03:43.69

Fontaine  Eline Fille 2012 Pulinx Giulia Fille 2012

Bultot El Kouchi Inès Fille 2013 Asbeek Brusse Nicolas Garçon 2013

Banu Alex Garçon 2013 Haesebroek Alex Garçon 2013

De Coster Lise Fille 2014 Glinka Lidia Fille 2014

3. Equipe 1 SCWR 03:58.31

Delesenne Coralyn Fille 2013 Galoy Giulia Fille 2013

Aerts Lenn Garçon 2013 Schepkens Hadrien Garçon 2013

Beuselinck Liam Garçon 2014 Louckx Tim Garçon 2014

Younger Daniel Garçon 2014 Anslot Meline Fille 2015

4. Equipe 1 ENLN 04:04.85

Tassin Samuel Garçon 2011 Serafin Léa Fille 2012

Anderlini Alexis Garçon 2012 Delattre Naïm Garçon 2012

D'Aloisio Marina Fille 2013 Pugenger Ophélie Fille 2015

5. Equipe 1 CNBA 05:24.43

Belhaj Basma Fille 2013 Dahmani Meriem Fille 2013

Graditzky Abel Garçon 2013 Jouini Sirat Garçon 2013

Drodz Alexandra Fille 2014 Boussada Ayman Garçon 2014

Oulade El Ghouch Hamza Garçon 2014 Collins Thomas Garçon 2015

Course n°8 : 33m BRASSE Filles  2014 et plus jeunes

Année 2016 et plus jeunes
1. Geudens Sarah 2016 WN 01:08.50

Année 2015
1. Kejairi Sophia 2015 SCC 00:42.20
2. Kacejko Olivia 2015 WN 01:07.21
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3. Ducobu Victoria 2015 WN 02:06.85

Année 2014
1. Bisschop Maé 2014 WN 00:51.40
2. Buompane Susana 2014 WN 00:54.03
3. Vallat Hortense 2014 WN 00:55.19
4. Drodz Alexandra 2014 CNBA 01:08.19
5. Larsen Kamilla Sofia Kjaergaard 2014 WN 01:08.19
6. Jakubowicz Flavie 2014 WN 01:26.55
7. Nalawade Siyona 2014 WN 01:42.04

Course n°9 : 33m BRASSE Garçons  2014 et plus jeunes

Année 2016 et plus jeunes
1. Fauck Joseph 2016 SCWR 00:44.66 Record Challenge
2. Oliveira Numez Noah-David 2016 SCWR 01:05.20
3. Beuselink Louis 2017 SCWR 01:16.97

Année 2015
1. Benalioua Ilyes 2015 SCWR 00:39.44
2. Delesenne Benjamin 2015 SCWR 00:44.06
3. Van Sintejan Bastien 2015 SCWR 00:46.13
4. Wautiet Clément 2015 WN 00:48.50
5. Jochmans Emile 2015 WN 01:02.75
6. Borry  Nolan 2015 WN 01:10.24

Année 2014
1. Vandersteene Charly 2014 WN 00:57.43

Course n°10 : 66m BRASSE Filles  2011-2016

Année 2016
Pas de nageurs

Année 2015
1. Anslot Meline 2015 SCWR 01:24.13
2. Pugenger Ophélie 2015 ENLN 01:50.78

Année 2014
1. Bada Castro Claire 2014 WN 01:20.56
2. De Coster Lise 2014 WN 01:23.41
3. Nobels Camille 2014 WN 01:30.50
4. Glinka Lidia 2014 WN 01:31.72
5. Costa Alessia 2014 WN 01:32.15

Année 2013
1. Bultot El Kouchi Inès 2013 WN 01:18.93
2. Galoy Giulia 2013 SCWR 01:21.27
3. Joucken Emilie 2013 SCC 01:21.70
4. Lots Louise 2013 WN 01:24.26
5. Nieto Petter Naia 2013 SCC 01:27.32
6. Tonnelle Camille 2013 WN 01:28.06
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7. Rambolaharison Sophie 2013 SCC 01:29.28
8. Delesenne Coralyn 2013 SCWR 01:30.25
9. D'Aloisio Marina 2013 ENLN 01:32.06
10. Belhaj Basma 2013 CNBA 01:33.35
11. Dahmani Meriem 2013 CNBA 01:44.34
12. Oliveira Nunez Zoé-Bella 2013 SCWR 01:47.37
13. Coutinho Béatriz 2013 SCWR 01:51.75
14. Cristina Crugel Elisa Guillaume 2013 WN 02:00.10

Année 2011-2012
1. Soltani Anahita 2011 SCC 01:07.69
2. Denitto Sarah 2011 SCC 01:07.72
3. Galland Joséphine 2011 SCC 01:09.83
4. Pulinx Giulia 2012 WN 01:10.91
5. Vanden Eijnden Mara 2012 SCC 01:14.09
6. Fontaine  Eline 2012 WN 01:14.19
7. Bruno Giuliana 2012 SCC 01:16.32
8. Marin Sophia 2012 SCC 01:17.53
9. Serafin Léa 2012 ENLN 01:18.75
10. Brough Charlotte 2012 SCC 01:20.10
11. De Rosee Clémence 2012 SCC 01:20.82
12. Dauby Mia 2012 SCC 01:23.44
13. Derouich Inès 2011 SCC 01:24.04
14. Makhlouf Sofia 2011 SCC 01:24.04
15. Legrand Estelle 2012 SCC 01:24.13
16. Crisi Carla 2011 SCC 01:24.60
17. Kejairi Dana 2012 SCC 01:25.10
18. Sandrin Guillemette 2011 WN 01:42.72

Course n°11 : 66m BRASSE Garçons  2011-2016

Année 2016
Pas de nageurs

Année 2015
Pas de nageurs

Année 2014
1. Beuselinck Liam 2014 SCWR 01:14.97
2. Louckx Tim 2014 SCWR 01:19.18
3. Galoy Indri 2014 SCWR 01:19.60
4. Younger Daniel 2014 SCWR 01:21.03
5. Grelier Oscar 2014 SCWR 01:23.33
6. Budnak Félix 2014 SCWR 01:26.50
7. Wathelet Valentin 2014 WN 01:30.18
8. Navin-Jones Edward 2014 SCWR 01:32.62

Année 2013
1. Banu Alex 2013 WN 01:11.59
2. Aerts Lenn 2013 SCWR 01:14.10
3. De Coster Téo 2013 WN 01:14.69
4. Haesebroek Alex 2013 WN 01:16.01
5. Zeraidi Zakaria 2013 SCC 01:16.35
6. Anslot Sacha 2013 SCWR 01:17.62
7. Asbeek Brusse Nicolas 2013 WN 01:17.62
8. Derixhon Thomas 2013 SCC 01:17.82
9. Istoc Anton 2013 WN 01:23.75
10. Buttarelli Paolo 2013 WN 01:24.78
11. Schepkens Hadrien 2013 SCWR 01:32.76
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12. Jouini Sirat 2013 CNBA 01:49.53
13. Henry  Victor 2013 WN 02:16.41

Année 2011-2012
1. Capouet Emilion 2012 WN 01:10.13
2. Lindholm Alexander 2012 WN 01:21.03
3. Gustot Noah 2012 WN 01:21.19
4. Mastrocinque Luca 2011 SCC 01:22.62
5. Centeno Valentin 2011 SCC 01:25.24
6. Azizi Adam 2012 SCC 01:25.78
7. Tshilumba Simon 2011 WN 01:26.41
8. Tassin Samuel 2011 ENLN 01:26.71
9. Vanderputten Grégoire 2012 SCC 01:26.94
10. Delattre Naïm 2012 ENLN 01:27.98
11. Navin-Jones Charles 2012 SCWR 01:30.63
12. Anderlini Alexis 2012 ENLN 01:30.85
13. Chow Ethan 2012 WN 01:37.47
14. Burnay Thomas 2012 WN 01:47.25
15. Taran Bugarin David 2012 SCWR 01:48.22

Course n°12 : 4 x 33 (8n) m COURSE FUN Mixte  2011-2016
1. Equipe 1 WN 03:43.78

Capouet Emilion Garçon 2012 Gustot Noah Garçon 2012

Lots Louise Fille 2013 Tonnelle Camille Fille 2013

Bada Castro Claire Fille 2014 Costa Alessia Fille 2014

Nobels Camille Fille 2014 Wathelet Valentin Garçon 2014

2. Equipe 1 ENLN 03:52.70

Tassin Samuel Garçon 2011 Serafin Léa Fille 2012

Anderlini Alexis Garçon 2012 Delattre Naïm Garçon 2012

D'Aloisio Marina Fille 2013 Pugenger Ophélie Fille 2015

3. Equipe 1 CNBA 04:00.62

Belhaj Basma Fille 2013 Dahmani Meriem Fille 2013

Jouini Sirat Garçon 2013 Boussada Ayman Garçon 2014

Dahmani Soulayman Garçon 2014 Oulade El Ghouch Hamza Garçon 2014

Van Den Dooren Colomban Garçon 2015 Vlad Lucas Garçon 2015

4. Equipe 1 SCWR 04:13.59

5. Equipe 1 SCC 04:28.50

Centeno Valentin Garçon 2011 Mastrocinque Luca Garçon 2011

Dauby Mia Fille 2012 De Rosee Clémence Fille 2012

Kejairi Dana Fille 2012 Azizi Adam Garçon 2012

Joucken Emilie Fille 2013 Nieto Petter Naia Fille 2013
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Record Challenge Filles fin de la manche n°2 en date du 05-02-2023

6 Ans 7 Ans 8 Ans 9 Ans 10 Ans 11 Ans 12 Ans

25m CRAWL
Masaite Milda

2019
00:26.73

Anslot Meline
SCWR

26-11-2022
00:24.22

Graulich Ayla

2016
00:21.27

Rossion Anaîs
WN

14-05-2022
00:25.03

33m CRAWL
Temps à réaliser

00:37.28

Kejairi Sophia
SCC

20-02-2022
00:32.67

Temps à réaliser

00:30.08

Joucken Emilie
SCC

20-02-2022
00:32.83

50m CRAWL
Ingram Stella

2018
01:21.20

Kejairi Sophia
SCC

26-11-2022
00:51.07

Eliard Tania

2010
00:43.09

Eliard Tania

2011
00:39.98

Eliard Tania

2012
00:36.22

Soltani Anahita
SCC

26-11-2022
00:34.38

Marchand Myriam

2014
00:34.03

66m CRAWL
Temps à réaliser

01:49.18

Temps à réaliser

01:13.44

Temps à réaliser

00:58.88

Temps à réaliser

00:54.77

Temps à réaliser

00:49.81

Temps à réaliser

00:48.05

Temps à réaliser

00:46.92

100m CRAWL
Dury Elisabeth

2018
01:40.48

Eliard Tania

2011
01:33.85

Eliard Tania

2012
01:24.52

Zeraidi Yasmine
SCC

27-11-2021
01:19.88

Zeraidi Yasmine
SCC

27-03-2022
01:17.94

200m CRAWL
Dury Elisabeth

2018
03:59.75

Eliard Tania

2011
03:20.19

Eliard Tania

2012
03:03.93

Panagiotidis Marine

2015
02:54.25

Zeraidi Yasmine
SCC

14-05-2022
02:51.86

25m BRASSE
Masaite Milda

2019
00:37.53

Ghiot Manon

2017
00:28.84

Pilet Jade

2017
00:28.18

Galoy Giulia
SCWR

14-05-2022
00:26.69

33m BRASSE
Temps à réaliser

00:51.54

Temps à réaliser

00:40.07

Temps à réaliser

00:39.20

Joucken Emilie
SCC

20-02-2022
00:40.51

50m BRASSE
Heinen Maya

2013
01:05.95

Boulares Lila

2012
01:03.91

Eliard Tania

2010
00:53.90

Deneubourg Léa

2010
00:47.48

Antoine Anaïs

2019
00:46.51

Clermont Romane

2019
00:45.72

Mertens-Goosens M.

2019
00:44.25

66m BRASSE
Temps à réaliser

01:29.05

Temps à réaliser

01:26.36

Temps à réaliser

01:13.15

Temps à réaliser

01:04.67

Temps à réaliser

01:03.39

Temps à réaliser

01:02.35

Temps à réaliser

01:00.41

100m BRASSE
Heinen Maya

2014
02:22.63

Heinen Maya

2013
01:58.13

Dagnelie Juliette

2011
01:49.75

Mitu Maria

2018
01:40.91

Huisman-Brunin L.

2018
01:38.67

Zeraidi Yasmine
SCC

20-02-2022
01:41.00

25m DOS
Mitu Ioana

2018
00:40.08

Kejairi Sophia
SCC

26-11-2022
00:27.84

Graulich Ayla

2016
00:24.19

Merlin Héloîse
WN

27-03-2022
00:31.91

33m DOS
Temps à réaliser

00:55.44

Temps à réaliser

00:37.43

Temps à réaliser

00:34.25

Bisschop Maé
WN

05-02-2023
00:43.87

Dumolein Nélia
EXTRAIMES
05-02-2023

01:23.78

50m DOS
Masaite Milda

2019
01:03.28

Myerscough Alice

2019
00:55.06

Rousseau Elise

2019
00:50.53

Panagiotidis Marine

2013
00:46.70

Panagiotidis Marine

2014
00:41.58

Panagiotidis Marine

2015
00:39.68

Marchand Myriam

2014
00:43.61

66m DOS
Temps à réaliser

01:26.37

Temps à réaliser

01:15.41

Temps à réaliser

01:09.37

Temps à réaliser

01:04.27

Temps à réaliser

00:57.44

Temps à réaliser

00:54.91

Temps à réaliser

00:58.15

100m DOS
Antoine Manon

2019
02:01.38

Masschelein Sophie
WN

27-11-2021
01:43.96

Dury Elisabeth

2019
01:40.55

Panagiotidis Marine

2014
01:31.74

Panagiotidis Marine

2015
01:29.35

De Becker Aurore

2019
01:31.42

100m 4 NAGES
Heinen Maya

2015
02:15.17

Dury Elisabeth

2019
01:46.66

Panagiotidis Marine

2014
01:36.72

Panagiotidis Marine

2015
01:33.49

Fontaine Chloé

2021
01:33.33
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Record Challenge Garçons fin de la manche n°2 en date du 05-02-2023

6 Ans 7 Ans 8 Ans 9 Ans 10 Ans 11 Ans 12 Ans

25m CRAWL
Zeraidi Zakaria

2019
00:23.26

Delesenne Benjamin
SCWR

26-11-2022
00:21.76

Louckx Tim
SCWR

14-05-2022
00:21.43

Cotton Nathan
WN

14-05-2022
00:19.96

33m CRAWL
Temps à réaliser

00:32.70

Temps à réaliser

00:31.66

Temps à réaliser

00:33.28

Zeraidi Zakaria
SCC

20-02-2022
00:23.47

50m CRAWL
Zeraidi Zakaria

2019
00:56.51

Pelle Luca

2016
00:49.59

Kerguiduff T.

2019
00:41.94

Zeraidi Zakaria
SCC

14-05-2022
00:38.21

Pelle Luca

2019
00:34.52

Ouwerx Matthieu

2018
00:34.41

Macher Gaspard

2021
00:34.53

66m CRAWL
Temps à réaliser

01:16.59

Temps à réaliser

01:07.46

Temps à réaliser

00:57.36

Temps à réaliser

00:52.53

Temps à réaliser

00:47.57

Temps à réaliser

00:47.42

Temps à réaliser

00:47.58

100m CRAWL
Wantier Diego

2017
02:01.71

Zeraidi Zakaria
SCC

27-11-2021
01:35.51

Zeraidi Zakaria
SCC

26-11-2022
01:23.91

Pelle Luca

2019
01:17.65

Ouwerx Matthieu

2018
01:20.05

Macher Gaspard

2021
01:14.32

200m CRAWL
Kerguiduff T.

2019
03:26.55

Zeraidi Zakaria
SCC

14-05-2022
03:03.09

Pelle Luca

2019
02:52.55

Laviolette SImon

2019
02:47.99

Macher Gaspard

2021
02:42.41

25m BRASSE
Zeraidi Zakaria

2019
00:32.50

Vassart Benjamin

2016
00:28.94

Blampain Augustin
WN

27-11-2021
00:25.46

Derixhon Thomas
SCC

14-05-2022
00:25.28

33m BRASSE
Temps à réaliser

00:44.90

Fauck Joseph
SCWR

05-02-2023
00:44.66

Temps à réaliser

00:35.61

Cassereau Gauthier
WN

20-02-2022
00:31.37

50m BRASSE
Pelle Luca

2015
01:12.18

Pelle Luca

2016
01:01.19

Pelle Luca

2017
00:56.18

Pelle Luca

2018
00:47.74

Merchier Hugo

2012
00:45.99

Ouwerx Matthieu

2018
00:44.77

Tomas Jules
WN

14-05-2022
00:45.81

66m BRASSE
Temps à réaliser

01:37.28

Temps à réaliser

01:22.77

Temps à réaliser

01:16.16

Temps à réaliser

01:05.02

Temps à réaliser

01:02.71

Temps à réaliser

01:01.10

Temps à réaliser

01:05.82

100m BRASSE
Pelle Luca

2016
02:06.78

Mambour Philippe

2016
01:54.19

Mambour Philippe

2017
01:46.41

Van Wanroij Sebastian

2014
01:44.13

Ouwerx Matthieu

2018
01:37.12

Struggl Maximilian
SCC

27-03-2022
01:41.77

25m DOS
Fauck Joseph

SCWR
26-11-2022

00:29.48

Vassart Benjamin

2016
00:24.89

Blampain Augustin
WN

27-11-2021
00:20.65

Clemmen Léon
WN

27-03-2022
00:28.91

33m DOS
Temps à réaliser

00:42.92

Temps à réaliser

00:35.19

Temps à réaliser

00:29.53

Vandersteene Charly
WN

05-02-2023
00:40.40

50m DOS
Pelle Luca

2015
01:06.03

Kende Ruben

2019
00:52.17

Blampain Augustin
WN

27-11-2021
00:46.84

Blampain Augustin
WN

27-03-2022
00:43.90

Hanson Cyril

2012
00:40.15

Laviolette Simon

2019
00:40.36

Struggl Maximilian
SCC

27-03-2022
00:40.03

66m DOS
Temps à réaliser

01:28.04

Temps à réaliser

01:11.56

Temps à réaliser

01:04.45

Temps à réaliser

01:00.67

Temps à réaliser

00:55.53

Temps à réaliser

00:55.81

Temps à réaliser

00:57.77

100m DOS
Pelle Luca

2016
01:58.12

Pelle Luca

2017
01:43.40

Pelle Luca

2018
01:25.58

Hanson Cyril

2012
01:27.10

De Becker Aurélien

2021
01:30.40

Macher Gaspard

2021
01:29.02

100m 4 NAGES
Kerguiduff T.

2019
01:55.08

Pelle Luca

2018
01:38.53

Pelle Luca

2019
01:28.62

Ouwerx Matthieu

2018
01:27.78

Struggl Maximilian
SCC

14-05-2022
01:29.27
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